e realização de concurso

público para provimento de
cargos de nível superior, médio
e fundamental a ser promovido
pela Câmara Municipal de
Primavera do Leste, nos

quantitativos e formações
estabelecidas neste Termo,

I) O concurso público
deverá constar de 01

R$ 15.900,00

(quinze mil e
novecentos

reais);

etapa de caráter

eliminatório, composta
de prova objetiva, para
os seguintes cargos:

a) Serviços Gerais
b) Vigia

Controladorc)
Interno

d) Recepcionista
e) Motorista

II) O concurso público
deverá constar de 02

etapas de caráter

eliminatório, compostas